
    
     
                
 
[image: ]
Jiný obrázek









    

    
    
        


        

    

    
    
        
            
                

[image: KMKservis]



                

                

Vyhledávání
Zadejte hledaný výrazHledat






                

                
                    


Uživatelské menu
	Přihlášení






                    0
 Zboží bylo úspěšně přidáno do porovnání 
 Zobrazit porovnání 






                    

0


                    

                


            

         



	STAVEBNINY	Hruba stavba	Zdící prvky
	Pojiva
	Hutní materiál
	Drenáže a odvodnění
	Kanalizace
	Komínové systémy
	Vodovodní potrubí
	Trubky a chráničky
	Dilatační pásy a fólie
	Asfaltové hmoty
	Kompozitní materiál
	Hromosvody a uzemnění



	Hydroizolace	Asfaltové pásy
	Hydroizolační fólie
	Penetrace a lepidla
	Tekuté lepenky



	Betonové výrobky	Ztracené bednění
	Skruže a zákrytové desky
	Zámková dlažba
	Obrubníky
	Stavebnice HUP a ELE
	Plošná dlažba
	Žlaby
	Plotové tvarovky
	Plotové stříšky
	Svahovky
	Palisády
	Podsypové a zásypové materiály
	Schody
	Květináče, záhony
	Bazénové lemy



	Fasády a omítky	Weber
	Sievert
	Hmoždinky
	Výztužné tkaniny
	Profily a Lišty
	JUB
	Den Braven
	VISCO
	STACHEMA



	Stavební chemie	Penetrace a nátěry
	Přísady do betonu
	Tmely a silikony
	Chemické malty
	Impregnace
	PU pěny
	Čističe a odstranovače
	Epoxy systém



	Suché směsi	Vápno a cement
	Zdící malty
	Omítky a štuky
	Lepící a spárovací hmoty
	Betony a potěry
	Speciální stěrky a malty



	Tepelná izolace	Minerální vata
	Pěnový polystyren EPS
	Extrudovaný polystyren XPS
	PIR izolační desky



	Dřevo	OSB desky
	Cetris desky
	Palubky
	Latě
	Hranoly
	Překližky
	Fošny
	MDF desky
	DTD desky
	Plotovky
	Saunové profily
	Prkna
	Palety



	Suchá výstavba	Stavební desky
	Profily
	Tmely na SDK
	Příslušenství
	Tepelné izolace
	Minerální podhledy



	Stavební výplně	Ocelové zárubně
	Dveřní pouzdra
	Půdní schody



	Obklady a dlažby	Dlažby
	Obklady



	Barvy a laky	Interiérové barvy
	Značkovací spreje
	Základní antikorozní barvy
	Podlahové nátěry
	Lazury a barvy na dřevo
	Ředidla a technické kapaliny



	Kamenný koberec	Kamínky
	Pojiva a plniče
	Kamínky + pojivo



	Střecha	Ploché střechy
	Šikmé střechy
	Výlez střešní
	Vegetační střechy
	Střešní okna
	Klempířské prvky



	Revizní dvířka	Do sádrokartonu
	Do zdiva
	Pro HUP a ELE



	Elektro	Jistice



	Fotovoltaická elektrárna
	Profily a lišty	Pro obklady a dlažby
	Přechodové lišty
	Vanové profily
	Ochranné rohy
	Omítkové profily
	Klenbové profily
	Okenní profily
	Soklové profily
	Okapnicové profily



	Štěrky a písky



	ŽELEZÁŘSTVÍ	Zámky	Cylindrické vložky
	Zámky visací
	Zámky zadlabací
	Zámky na kolo
	Zámky na motorku
	Zabezpečení dveří a oken
	Zámky na popelnice
	Elektronické zabezpečení
	Lockout Tagout (BOZP)



	Spojovací materiál	Hmoždinky
	Vruty
	Šrouby a matice
	Závitové tyče
	Podložky
	Spojovací prvky
	Hlazenky
	Hřebíky
	Nýty



	Brusivo a řezivo	Vrtáky
	Kotouče
	Sekáče
	Frézky
	Brousky na nože
	Kombinované sady



	Ochranné pomůcky	Rukavice
	Nákoleníky
	Čepice
	Svářecí kukly
	Respirátory
	Dezinfekce
	Štíty
	Obuv



	Drobné zboží	Zkoušečky a měřidla
	Světla a baterie
	Pásky
	Zarážky
	Organizace nářadí
	Požární bezpečnost
	Přísavky
	Gumolana
	Stahovací pásky
	Šablony
	Úchytky, věšáky
	Lana
	Řetězy
	Tužky a popisovače
	Zakrývací materiál
	Poštovní schránky
	Trezory a pokladničky
	Bombičky CO2



	Kabely	Prodlužovací kabely
	Ochrana kabelů
	Časovač



	Přímotopy a topidla	Plynová topidla



	Autoprodukty	Auto kosmetika
	Spreje
	Auto údržba
	Maziva
	Pumpy
	Auto doplňky
	Výměna kol
	Upínací gumy a pásy



	Vozíky a rudly	Kolečka



	Svářecí technika	Elektrody
	Svářecí kukly
	Svářecí dráty
	Magnetické úhelníky
	Svárecí kabely
	Svářečky



	Tesařské kování	Kotevní patky
	Zemní vruty
	Třmeny
	Úhelníky bez prolisu
	Úhelníky s prolisem
	Montážní pásky
	Bulldogy



	Zvedáky a kladky	Ruční lanové navijáky
	Hydraulické zvedáky
	Řetězové zvedáky
	Elektrické navijáky






	ZAHRADA	Palivo, Brikety a podpalovače
	Zahradní nářadí	Rýče
	Hrábě
	Krumpáče
	Kartáče
	Sekery
	Mačety
	Hrabla na sníh
	Násady
	Lopaty
	Motyčky, lopatky, kypřiče
	Pily na dřevo
	Nože
	Nůžky
	Poříz
	Sekáče na led
	Vytrhávač plevele
	Vidle



	Zahradní technika	Křovinořezy
	Sekačky
	Řetězové pily
	Drtiče
	Čerpadla



	Elektro nářadí	Nůžky na živý plot
	Řetězové pily
	AKU nářadí
	Příslušenství k AKU
	Vysokotlaké čističe
	Elektrické vysavače, fukary



	Zahradní potřeby	Zahradní kolečka
	Zahradní obrubníky
	Vědra, kbelíky
	Vyvýšené záhony, květináče
	Prohazovačky
	Sušáky na prádlo
	Netkané textilie
	Tyče k rostlinám
	Big Bag vaky
	Přepravky
	Krmítka
	Konve
	Kompostéry
	Boj se škůdci
	Substráty
	Žebříky, Štafle, Schůdky
	Posypová sůl
	Popelnice
	Poklopy
	Zavlažování
	Plachty
	Dekorace
	Umělé trávníky
	Bazénová chemie
	Rohožky



	Camping, outdoor	Vařiče
	Svítilny
	Nože
	Nádobí
	Grily
	Ohřívače
	Kempingový nábytek
	Plyn do lahví
	Kamna
	Ohniště



	Ploty a pletiva	Pletiva
	Sloupky
	Venkovní zástěny
	Půdní vrtáky
	Svařované panely
	Držáky plotového pole
	Podhrabové desky
	Betonové ploty
	Příslušenství k plotům



	Dětské domečky
	Nádrže a sudy	IBC nádrže
	Sudy
	Příslušenství
	Plastové jímky
	Vodoměrné šachty
	Kanystry
	Demižony



	FISKARS



	DOMÁCÍ POTŘEBY	Stojany na stromek
	Lisy na ovoce	Struhadla
	Řezačky ruční
	Drtiče kostí



	Hrnečky
	Zdravá výživa
	Drogerie
	Úklid	Smetáky a lopatky
	Mopy
	Košťata
	Pytle na odpad
	Sáčky
	Úložné boxy



	Regály a stojany
	Ventilátory



	NÁŘADÍ, STROJE A DÍLNA	Elektrocentrály	Digitální benzínové
	Rámové elektrocentrály



	Čerpadla motorová
	Elektro nářadí	AKU nářadí
	Pily
	Elektrické nůžky na plech
	Brusky
	Vrtačky
	Kladiva
	Pistole
	Hoblíky a dláta
	Frézky
	Kompresory
	Polyfúzní svářečky
	Sponkovačky
	Míchadla
	Vysavače
	Šroubováky
	Příslušenství a nástroje
	Soustruhy



	Pneumatické nářadí	Utahováky
	Pistole



	Ruční nářadí	Závitník a očka
	Sady nářadí a hlavic
	Měřidla a lasery
	Šroubováky a hroty
	Svěráky a svěrky
	Sponkovačky
	Kleště
	Hořáky
	Nože a nůžky
	Páčidla a vytahováky
	Kladiva a palice
	Pistole
	Pily a pilky
	Sekáče, průbojníky a důlčíky
	Dláta
	Vodo-topo
	Ráčny a hlavice
	Kominické strojky a štětky



	Nářadí stavební	Pro Pokrývače
	Pro Zedníky
	Pro Obkladače
	Pro Malíře
	Doplňkový sortiment
	Pracovní stoly



	Plyn	Plyn
	Láhve



	ProCraft
	EXTOL	Elektro náradí
	Pneumatické náradí
	Příslušenství k el. náradí
	Ruční nářadí
	Drobné zboží
	Zahrada
	Koupelna
	Nature7
	Motorové stroje






	VÝROBA KLÍČŮ	Visačky a rozlišovače
	FAB klíče
	ABUS klíče
	MUL-T-LOCK klíče
	EVVA klíče
	TOKOZ klíče
	RICHTER klíče
	Dozické Klíče



	AKCE	AKCE -5%
	AKCE -10%
	AKCE -15%
	AKCE -20%
	AKCE -25%
	AKCE -30%
	AKCE -35%
	Množstevní slevy
	AKCE MĚSÍCE	AKCE Řezivo
	AKCE Elektrocentrály
	AKCE Levelys



	Dárkové poukazy



	VÝPRODEJ






        

    

	STAVEBNINY	Hruba stavba	Zdící prvky
	Pojiva
	Hutní materiál
	Drenáže a odvodnění
	Kanalizace
	Komínové systémy
	Vodovodní potrubí
	Trubky a chráničky
	Dilatační pásy a fólie
	Asfaltové hmoty
	Kompozitní materiál
	Hromosvody a uzemnění



	Hydroizolace	Asfaltové pásy
	Hydroizolační fólie
	Penetrace a lepidla
	Tekuté lepenky



	Betonové výrobky	Ztracené bednění
	Skruže a zákrytové desky
	Zámková dlažba
	Obrubníky
	Stavebnice HUP a ELE
	Plošná dlažba
	Žlaby
	Plotové tvarovky
	Plotové stříšky
	Svahovky
	Palisády
	Podsypové a zásypové materiály
	Schody
	Květináče, záhony
	Bazénové lemy



	Fasády a omítky	Weber
	Sievert
	Hmoždinky
	Výztužné tkaniny
	Profily a Lišty
	JUB
	Den Braven
	VISCO
	STACHEMA



	Stavební chemie	Penetrace a nátěry
	Přísady do betonu
	Tmely a silikony
	Chemické malty
	Impregnace
	PU pěny
	Čističe a odstranovače
	Epoxy systém



	Suché směsi	Vápno a cement
	Zdící malty
	Omítky a štuky
	Lepící a spárovací hmoty
	Betony a potěry
	Speciální stěrky a malty



	Tepelná izolace	Minerální vata
	Pěnový polystyren EPS
	Extrudovaný polystyren XPS
	PIR izolační desky



	Dřevo	OSB desky
	Cetris desky
	Palubky
	Latě
	Hranoly
	Překližky
	Fošny
	MDF desky
	DTD desky
	Plotovky
	Saunové profily
	Prkna
	Palety



	Suchá výstavba	Stavební desky
	Profily
	Tmely na SDK
	Příslušenství
	Tepelné izolace
	Minerální podhledy



	Stavební výplně	Ocelové zárubně
	Dveřní pouzdra
	Půdní schody



	Obklady a dlažby	Dlažby
	Obklady



	Barvy a laky	Interiérové barvy
	Značkovací spreje
	Základní antikorozní barvy
	Podlahové nátěry
	Lazury a barvy na dřevo
	Ředidla a technické kapaliny



	Kamenný koberec	Kamínky
	Pojiva a plniče
	Kamínky + pojivo



	Střecha	Ploché střechy
	Šikmé střechy
	Výlez střešní
	Vegetační střechy
	Střešní okna
	Klempířské prvky



	Revizní dvířka	Do sádrokartonu
	Do zdiva
	Pro HUP a ELE



	Elektro	Jistice



	Fotovoltaická elektrárna
	Profily a lišty	Pro obklady a dlažby
	Přechodové lišty
	Vanové profily
	Ochranné rohy
	Omítkové profily
	Klenbové profily
	Okenní profily
	Soklové profily
	Okapnicové profily



	Štěrky a písky



	ŽELEZÁŘSTVÍ	Zámky	Cylindrické vložky
	Zámky visací
	Zámky zadlabací
	Zámky na kolo
	Zámky na motorku
	Zabezpečení dveří a oken
	Zámky na popelnice
	Elektronické zabezpečení
	Lockout Tagout (BOZP)



	Spojovací materiál	Hmoždinky
	Vruty
	Šrouby a matice
	Závitové tyče
	Podložky
	Spojovací prvky
	Hlazenky
	Hřebíky
	Nýty



	Brusivo a řezivo	Vrtáky
	Kotouče
	Sekáče
	Frézky
	Brousky na nože
	Kombinované sady



	Ochranné pomůcky	Rukavice
	Nákoleníky
	Čepice
	Svářecí kukly
	Respirátory
	Dezinfekce
	Štíty
	Obuv



	Drobné zboží	Zkoušečky a měřidla
	Světla a baterie
	Pásky
	Zarážky
	Organizace nářadí
	Požární bezpečnost
	Přísavky
	Gumolana
	Stahovací pásky
	Šablony
	Úchytky, věšáky
	Lana
	Řetězy
	Tužky a popisovače
	Zakrývací materiál
	Poštovní schránky
	Trezory a pokladničky
	Bombičky CO2



	Kabely	Prodlužovací kabely
	Ochrana kabelů
	Časovač



	Přímotopy a topidla	Plynová topidla



	Autoprodukty	Auto kosmetika
	Spreje
	Auto údržba
	Maziva
	Pumpy
	Auto doplňky
	Výměna kol
	Upínací gumy a pásy



	Vozíky a rudly	Kolečka



	Svářecí technika	Elektrody
	Svářecí kukly
	Svářecí dráty
	Magnetické úhelníky
	Svárecí kabely
	Svářečky



	Tesařské kování	Kotevní patky
	Zemní vruty
	Třmeny
	Úhelníky bez prolisu
	Úhelníky s prolisem
	Montážní pásky
	Bulldogy



	Zvedáky a kladky	Ruční lanové navijáky
	Hydraulické zvedáky
	Řetězové zvedáky
	Elektrické navijáky






	ZAHRADA	Palivo, Brikety a podpalovače
	Zahradní nářadí	Rýče
	Hrábě
	Krumpáče
	Kartáče
	Sekery
	Mačety
	Hrabla na sníh
	Násady
	Lopaty
	Motyčky, lopatky, kypřiče
	Pily na dřevo
	Nože
	Nůžky
	Poříz
	Sekáče na led
	Vytrhávač plevele
	Vidle



	Zahradní technika	Křovinořezy
	Sekačky
	Řetězové pily
	Drtiče
	Čerpadla



	Elektro nářadí	Nůžky na živý plot
	Řetězové pily
	AKU nářadí
	Příslušenství k AKU
	Vysokotlaké čističe
	Elektrické vysavače, fukary



	Zahradní potřeby	Zahradní kolečka
	Zahradní obrubníky
	Vědra, kbelíky
	Vyvýšené záhony, květináče
	Prohazovačky
	Sušáky na prádlo
	Netkané textilie
	Tyče k rostlinám
	Big Bag vaky
	Přepravky
	Krmítka
	Konve
	Kompostéry
	Boj se škůdci
	Substráty
	Žebříky, Štafle, Schůdky
	Posypová sůl
	Popelnice
	Poklopy
	Zavlažování
	Plachty
	Dekorace
	Umělé trávníky
	Bazénová chemie
	Rohožky



	Camping, outdoor	Vařiče
	Svítilny
	Nože
	Nádobí
	Grily
	Ohřívače
	Kempingový nábytek
	Plyn do lahví
	Kamna
	Ohniště



	Ploty a pletiva	Pletiva
	Sloupky
	Venkovní zástěny
	Půdní vrtáky
	Svařované panely
	Držáky plotového pole
	Podhrabové desky
	Betonové ploty
	Příslušenství k plotům



	Dětské domečky
	Nádrže a sudy	IBC nádrže
	Sudy
	Příslušenství
	Plastové jímky
	Vodoměrné šachty
	Kanystry
	Demižony



	FISKARS



	DOMÁCÍ POTŘEBY	Stojany na stromek
	Lisy na ovoce	Struhadla
	Řezačky ruční
	Drtiče kostí



	Hrnečky
	Zdravá výživa
	Drogerie
	Úklid	Smetáky a lopatky
	Mopy
	Košťata
	Pytle na odpad
	Sáčky
	Úložné boxy



	Regály a stojany
	Ventilátory



	NÁŘADÍ, STROJE A DÍLNA	Elektrocentrály	Digitální benzínové
	Rámové elektrocentrály



	Čerpadla motorová
	Elektro nářadí	AKU nářadí
	Pily
	Elektrické nůžky na plech
	Brusky
	Vrtačky
	Kladiva
	Pistole
	Hoblíky a dláta
	Frézky
	Kompresory
	Polyfúzní svářečky
	Sponkovačky
	Míchadla
	Vysavače
	Šroubováky
	Příslušenství a nástroje
	Soustruhy



	Pneumatické nářadí	Utahováky
	Pistole



	Ruční nářadí	Závitník a očka
	Sady nářadí a hlavic
	Měřidla a lasery
	Šroubováky a hroty
	Svěráky a svěrky
	Sponkovačky
	Kleště
	Hořáky
	Nože a nůžky
	Páčidla a vytahováky
	Kladiva a palice
	Pistole
	Pily a pilky
	Sekáče, průbojníky a důlčíky
	Dláta
	Vodo-topo
	Ráčny a hlavice
	Kominické strojky a štětky



	Nářadí stavební	Pro Pokrývače
	Pro Zedníky
	Pro Obkladače
	Pro Malíře
	Doplňkový sortiment
	Pracovní stoly



	Plyn	Plyn
	Láhve



	ProCraft
	EXTOL	Elektro náradí
	Pneumatické náradí
	Příslušenství k el. náradí
	Ruční nářadí
	Drobné zboží
	Zahrada
	Koupelna
	Nature7
	Motorové stroje






	VÝROBA KLÍČŮ	Visačky a rozlišovače
	FAB klíče
	ABUS klíče
	MUL-T-LOCK klíče
	EVVA klíče
	TOKOZ klíče
	RICHTER klíče
	Dozické Klíče



	AKCE	AKCE -5%
	AKCE -10%
	AKCE -15%
	AKCE -20%
	AKCE -25%
	AKCE -30%
	AKCE -35%
	Množstevní slevy
	AKCE MĚSÍCE	AKCE Řezivo
	AKCE Elektrocentrály
	AKCE Levelys



	Dárkové poukazy



	VÝPRODEJ









    


    
        
            



                
                    
[image: ]
Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.

Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese.
Je možné, že byla stránka přemístěna nebo odstraněna.
 
 





                


                
            


            
        
    






 Probíhá ověřování reCaptcha... 
 Přihlaste se k odběru novinek. 
Newsletter




 Přihlásit se 










    
        
            
                
            




Kontakt
Stanislav Kubiczek
Ing. Kubiczek Stanislav
Nové náměstí 1257/8
Praha 10 - Uhříněves
10400
ČESKÁ REPUBLIKA
Mob.:777779921
info@kmkservis.cz
IČO:41205618



[image: KMKservis]
	Stanislav Kubiczek
	Adresa:
Černokostelecká 65/13,
251 01 Říčany u Prahy
	Kontakty:
Po-Pá (7h-16h)
So (8h-12h)
 
	Majitel: +420 776 332 485
	Jednatelka: +420 776 332 486
	Obchodnízástupce: +420 777 779 921
	E-mail: info@kmkservis.cz
 

	Služby zákazníkům
	Výroba klíčů
	Kominické služby

	Důležité odkazy
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Naše pobočky
	Doprava a platba
	Seznam výrobců

	O společnosti
	Kde nás najdete
	Napsat recenzi
	Facebook
	Instagram
	Youtube






        

    


    
        



[image: ]

 


Dílenské nářadí až 35% sleva








	[image: ]
	Doručení zdarma


	po celé ČR

	



	[image: ]
	Garance vrácení


	peněz za zboží

	



	[image: ]
	Školený poradce


	pomůže vybrat

	



	[image: ]
	Expresní doručení


	k vašim dveřím

	









	[image: Gima cihly s nejvýhodnější nabídkou] 



	[image: Kominické služby ] 
	[image: Výroba klíčů] 







 






 FastCentrik® - Pronájem e-shopu | Nastavení cookies

        

    




[image: ]  
Tato webová stránka používá cookies
Na těchto stránkách fungují cookies, které naše společnosti využívají. Jednotlivé typy cookies a jejich dobu zpracování naleznete popsané níže v tabulce. Zvolte prosím Vámi preferovanou variantu. Pokud byste nás potřebovali ohledně výkonu vašich práv v souvislosti se zpracováním cookies kontaktovat, obraťte se prosím na společnost, jejíž stránky procházíte, nebo na našeho Pověřence pro ochranu osobních údajů. Pokud si myslíte, že s osobními údaji nenakládáme, jak bychom měli, máte možnost podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Budeme však rádi, pokud se nejdříve obrátíte přímo na nás a budeme tak moct Váš požadavek obratem vyřešit.

O aplikaci
Cookies jsou malé textové soubory, které mohou být používány webovými stránkami, aby učinily uživatelský zážitek více efektivní.
Aby se mohly webové stránky správně zobrazovat, potřebujeme sbírat tzv. technické cookies. Pro všechny ostatní typy cookies potřebujeme váš souhlas.
Tato stránka používá různé typy cookies. Některé cookies jsou umístěny službami třetích stran, které se objevují na našich stránkách.
Kdykoliv můžete změnit nebo zrušit svůj souhlas prostřednictvím Vyjádření o souborech cookies na našich webových stránkách.
Zjistěte v našich zásadách ochrany osobních údajů více o tom, kdo jsme, jak nás můžete kontaktovat a jak zpracováváme vaše osobní údaje.
Uveďte prosím ID svého souhlasu a datum, kdy nás budete kontaktovat ohledně vašeho souhlasu.
 

Nutné:
Jsou nezbytné pro správnou funkci e-shopu. Např. uchovávání produktů v košíku, nastavení, objednávkový proces a ukládání uživatelských nastavení. Tyto nutné cookies není možné deaktivovat.
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	ASP.NET_SessionId	Unikátní identifikátor session vytvářený automaticky	ASP.NET	Session	
	ndcconsent	Ukládá stav souhlasu uživatele se soubory cookies pro aktuální doménu.	FastCentrik	1 rok	
	.GAIA.UUID	Unikátní identifikátor aktuálního uživatele	FastCentrik	Session	
	_GRECAPTCHA	Zajišťuje ochranu proti spamu	Google	6 měsíců	https://policies.google.com/privacy
	.GAIA.UD	Uživatelské informace do formuláře v objednávce	FastCentrik	7 dní	
	theme	Identifikátor nastavené šablony	FastCentrik	Session	
	.GAIA.WC	Informace WorkContextu (Varianta, Instance, Jazyk, Měna, Ceník, Theme)	FastCentrik	Session	
	.GAIA.AC	Cookie autentizace	FastCentrik	7 dní	
	__RequestVerificationToken	Anti-Forgery token vytvářený automaticky	ASP.NET	Session	
	acheck	Kontrola věku	FastCentrik	1 rok	
	ssupp.vid	ID návštěvníka	Smartsupp	6 měsíců	
	ssupp.visits	Počet zobrazení okna s chatem	Smartsupp	Session	
	ssupp.opened	Indikátor otevření chat okna	Smartsupp	Session	
	ssupp.chatid	ID konverzace	Smartsupp	Session	
	PHPSESSID	ID Limetalk	LimeTalk	Session	
	2x CONSENT	Ukládá hodnotu souhlasu/nesouhlasu s cookies	Google	20 let	
	heureka_uzt	Pro komunikaci s portálem Heureka.cz	Heureka	14 dní	
	csrf-token		Seznam	Session	
	SIDCC	Google Maps	Google	1 rok	
	2x HSID		Google	2 roky	
	NID		Google	6 měsíců	
	epopup	Hodnoty popup okna	FastCentrik	Session	
	_hjAbsoluteSessionInProgress	Ukládá jedinečné návštěvy	FoxEntry	30 minut	
	_hjFirstSeen	Slouží k identifikaci první relace nového uživatele. Ukládá hodnotu true / false, která označuje, zda to bylo poprvé, kdy Hotjar viděl tohoto uživatele. Používají jej záznamové filtry k identifikaci nových uživatelských relací.	FoxEntry	30 minut	
	_hjSession_{id}	Soubor cookie Hotjar se nastavuje, když uživatel poprvé přistane na stránku se skriptem Hotjar. Používá se k zachování uživatelského ID Hotjar, jedinečného pro daný web v prohlížeči. To zajistí, že chování při následných návštěvách stejného webu bude připsáno stejnému ID uživatele.	FoxEntry	30 minut	
	_hjSessionUser_{id}	Soubor cookie, který obsahuje data aktuální relace. Následné požadavky v okně relace budou přiřazeny stejné relaci Hotjar.	FoxEntry	1 rok	
	foxentry-geo	Tento soubor cookie se používá pro funkci polí automatického doplňování adresy	FoxEntry	1 hodina	
	PHPSESSID	Cookie generované aplikacemi založenými na jazyce PHP. Toto je obecný identifikátor používaný k udržování proměnných relace uživatele. Obvykle se jedná o náhodně generované číslo, jak může být použito pro konkrétní web, ale dobrým příkladem je udržování přihlášeného stavu mezi uživateli mezi uživateli.	FoxEntry	6 měsíců	
	SERVERID	Používá se k udržení vaší relace zabezpečené během celé vaší návštěvy.	FoxEntry	Session	
	.GAIA.CJ	Používá se pro affiliate program vivnetworks.com	Affiliate		


Preferenční:
Využívají se pro uložení informací např. o posledně prohlíženém produktu, porovnávání, nebo uživatelskému nastavení e-shopu.
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	lang	Jazyk mutace	FastCentrik	Session	
	LSTVW	Posledně prohlížené zboží	FastCentrik	1 měsíc	


Statistické:
Využívají se k analýze návštěvnosti a měření výkonu e-shopu nebo reklamních kampaní. Získaná data se zpracovávají bez identifikátorů, není možné rozlišit konkrétní uživatele a jejich osobní data.
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	_ga	Rozlišení uživatele	Google	2 roky	https://policies.google.com/privacy
	_gat	Omezení rychlosti požadavků	Google	1 minuta	https://policies.google.com/privacy
	_gid	Rozlišení uživatele	Google	1 den	https://policies.google.com/privacy
	1P_JAR	Vytváří statistiky z webové stránky	Google	30 dní	
	_hjid	Nastaví jedinečné ID pro relaci. To umožňuje webu získávat údaje o chování návštěvníků pro statistické účely	Hotjar	6 měsíců	https://www.hotjar.com/legal/policies/privacy/
	_hjAbsoluteSessionInProgress	Ukládá jedinečné návštěvy	FastCentrik	30 minut	
	_hjFirstSeen	Slouží k identifikaci první relace nového uživatele. Ukládá hodnotu true / false, která označuje, zda to bylo poprvé, kdy Hotjar viděl tohoto uživatele. Používají jej záznamové filtry k identifikaci nových uživatelských relací.	FastCentrik	30 minut	
	_hjSession_{id}	Soubor cookie Hotjar se nastavuje, když uživatel poprvé přistane na stránku se skriptem Hotjar. Používá se k zachování uživatelského ID Hotjar, jedinečného pro daný web v prohlížeči. To zajistí, že chování při následných návštěvách stejného webu bude připsáno stejnému ID uživatele.	FastCentrik	30 minut	
	_hjSessionUser_{id}	Soubor cookie, který obsahuje data aktuální relace. Následné požadavky v okně relace budou přiřazeny stejné relaci Hotjar.	FastCentrik	1 rok	
	_sl_session		app.notifikuj.cz	1 rok	
	email		app.notifikuj.cz	Session	
	_sl_analytics_visitor		app.notifikuj.cz	1 den	
	TawkConnectionTime		app.notifikuj.cz	Session	
	sl_activity		app.notifikuj.cz	1 rok	
	tp_mcd		app.notifikuj.cz	1 rok	
	_slid		app.notifikuj.cz	1 rok	
	SE20SessionUid		app.notifikuj.cz	1 rok	
	_gcl_au		.notifikuj.cz	2 měsíce	
	_ga_S0TTVD4DVP		.notifikuj.cz	2 roky	
	twk_uuid_{id}		.notifikuj.cz	6 měsíců	
	_ga		.notifikuj.cz	2 roky	
	_gid		.notifikuj.cz	1 den	
	_fbp		.notifikuj.cz	3 měsíce	
	__tawkuuid		.app.notifikuj.cz	5 měsíců	


Marketingové: 
Data těchto cookies je možné použít pro reklamní účely pro zobrazení relevantního obsahu kampaní nebo personalizovaných reklam např. doporučení produktů dle vašich potřeb a zájmů. 
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	_fbp	Facebook využívá cookie k zobrazování různých reklamních produktů, například nabídek inzerentů třetích stran v reálném čase	Facebook	3 měsíce	
	IDE	Používá se systémem Google DoubleClick pro registraci a hlášení kroků uživatele webové stránky po prohlédnutí nebo kliknutí na jednu z reklam inzerenta za účelem změření účinnosti reklamy a zasílání cílených reklam uživateli	Google	1 rok	
	NID	Zaregistruje jedinečné ID, které identifikuje zařízení vracejícího se uživatele. ID se používá pro cílené reklamy	Google	6 měsíců	
	sid	Ukládá uživatelské údaje napříč webem	Seznam	30 dní	
	DV	Ukládá informace o chování na stránce a sleduje reklamy před navštívením stránky k účelům následného využítí pro reklamu	Google	1 den	
	OGPC	Poskytování funkcí Google map	Google Ads	1 rok	
	OTZ	Používá se k podpoře reklamních služeb společnosti Google	Google	3 dny	
	__gfp_64b	Reklamní a cílené cookies	Google	5 měsíců	
	KADUSERCOOKIE	Společnost Seznam používá tyto cookies pro personalizaci reklamních sdělení	Seznam	3 měsíce	
	APNUID	Společnost Seznam používá tyto cookies pro personalizaci reklamních sdělení	Seznam	4 měsíce	
	Ds	Cookies používá seznam pro možnost zobrazování cílené reklamy	Seznam	1 rok	
	Ps	Nástroje Seznam.cz používáme pro zjišťování efektivnosti reklamy v závislosti na různých parametrech.	Seznam	5 let	
	Sid	Ukládá uživatelské údaje napříč webem	IMedia	30 dní	
	__insp_slim	Používá se pro zefektivnění streamování živého videa obsahu	Inspectlet	Session	https://www.inspectlet.com/legal#privacy
	__insp_uid	Tento soubor cookie se používá ke shromažďování neosobních informací o chování návštěvníka a neosobních statistik návštěvníků, které může použít agentura pro cílení reklamy třetí strany	Inspectlet	Session	https://www.inspectlet.com/legal#privacy
	__insp_wid	Používá se pro zefektivnění streamování živého videa obsahu	Inspectlet	Session	https://www.inspectlet.com/legal#privacy
	__insp_nv	Používá se pro zefektivnění streamování živého videa obsahu	Inspectlet	Session	https://www.inspectlet.com/legal#privacy
	2x __Secure-1PAPISID	Cílový soubor cookie. Používá se pro účely cílení k vytvoření profilu zájmů návštěvníků webových stránek za účelem zobrazení relevantní a personalizované reklamy Google.	Google	2 roky	
	2x __Secure-1PSID	Cílový soubor cookie. Používá se pro účely cílení k vytvoření profilu zájmů návštěvníků webových stránek za účelem zobrazení relevantní a personalizované reklamy Google.	Google	2 roky	
	2x __Secure-3PAPISID	Vytváří profil zájmů návštěvníků webových stránek, aby se jim prostřednictvím retargetingu zobrazovaly relevantní a personalizované reklamy	Google	2 roky	
	2x __Secure-3PSID	Vytváří profil zájmů návštěvníků webových stránek, aby se jim prostřednictvím retargetingu zobrazovaly relevantní a personalizované reklamy	Google	2 roky	
	__Secure-3PSIDCC	Cílový soubor cookie. Používá se pro účely cílení k vytvoření profilu zájmů návštěvníků webových stránek za účelem zobrazení relevantní a personalizované reklamy Google.	Google	1 rok	
	cmppersisttestcookie	Nástroje Seznam.cz používáme pro zjišťování efektivnosti reklamy v závislosti na různých parametrech.	Seznam	5 let	
	DSID	Nástroje Google používáme pro zjišťování efektivnosti reklamy v závislosti na různých parametrech.	DoubleClick	14 dní	


Neklasifikované:
Používají se např pro ukládání informací o návštěvnících např pro hostovaná videa na Youtube, mapy, apod.
Zobrazit
	Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení	URL poskytovatele
	2x APISID		Google	2 roky	
	2x SSID	Google shromažďuje informace o návštěvnících pro videa hostovaná na YouTube na mapách integrovaných s Google Maps.	Google	2 roky	
	2x SAPISID		Google	2 roky	
	2x SID		Google	2 roky	
	ftxt		Seznam	Session	
	ftxt_pref		Seznam		
	heureka_uz		Heuréka	1 měsíc	
	lps		Seznam	7 dní	
	SEARCH_SAMESITE		Google	1 rok	
	udid		Seznam	7 dní	





Povolit všePovolit výběrPovolit pouze nutnéNastavení
 Povinné  Preferenční  Statistické  Marketingové 






    





	
		

	



    














[image: ]

[image: ]
















	












    
